
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 의료급여특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 796,987 649,380 147,607

500 보조금 659,488 604,912 54,576

510 국고보조금등 527,590 483,930 43,660

511 국고보조금등 527,590 483,930 43,660

511-01 국고보조금 527,590 483,930 43,660

< 생활보장과 > 527,590 483,930 43,660

○의료급여보조금 527,590 483,930 43,660경정 527,590,000원

520 시ㆍ도비보조금등 131,898 120,982 10,916

521 시ㆍ도비보조금등 131,898 120,982 10,916

521-01 시ㆍ도비보조금등 131,898 120,982 10,916

< 생활보장과 > 131,898 120,982 10,916

○의료급여보조금 131,898 120,982 10,916경정 131,898,000원

700 보전수입등및내부거래 125,499 32,468 93,031

710 보전수입등 90,832 0 90,832

711 잉여금 41,030 0 41,030

711-01 순세계잉여금 41,030 0 41,030

< 생활보장과 > 41,030 0 41,030

○순세계잉여금 41,030 0 41,030

712 전년도이월금 49,802 0 49,802

712-01 국고보조금사용잔액 39,842 0 39,842

< 생활보장과 > 39,842 0 39,842

○국고보조금 사용잔액 39,842 0 39,842

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 9,960 0 9,960

< 생활보장과 > 9,960 0 9,960

○시비보조금 사용잔액 9,960 0 9,960

720 내부거래 34,667 32,468 2,199

721 전입금 34,667 32,468 2,199

721-03 기타회계전입금 34,667 32,468 2,199

< 생활보장과 > 34,667 32,468 2,199

○일반회계전입금 34,667 32,468 2,199경정 34,667,000원
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